J.
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°032/2011

José Luís ANCHITE, Prefeito do Município de Barra do Piraí, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei n° 9.503197, que instituiu o Código de
Trânsito Brasileiro;

CONSIDERANDO a criação da Junta Administrativa de Recursos de
Infrações - JARI no Município, através da Lei Municipal n° 648 de 22 de abril de 2002;

CONSIDERANDO a criação da Comissão de Análise de Defesa Prévia -
CADEPI  através do Decreto Municipal n° 03712005;

CONSIDERANDO o Memorando Interno n° 08212010 da lavra da SMCOP;

CONSIDERANDO a competência atribuída aos órgãos para executar a
fiscalização de trânsito, autuar e aplicar as medidas administrativas cabíveis,

DECRETA:

Art. 1° Fica designado Autoridade Municipal de Trânsito o Sr.
ANTONIO CARLOS ELIAS, Secretário Municipal de Cidadania e Ordem Pública.
do Município, bem como, os Agentes de Trânsito a seguir nominados:

Enoch Sachi de Mello - Comandante da Guarda Municipal - matrícula 6082

Mauro Siqueira Mesquita - Subcomandante - matrícula 6915

Aline Souza de Paiva Vieira - Inspetora - matrícula 6084

Adriana Alves Rodrigues ÁvilIa - Inspetora - matrícula 7263

Geovane da Silva Vieira - Inspetor - matrícula 6089

Glauco Pereira de Bernardes - Inspetor - matricula 6686

Guardas Municipais:

Alessandro Damazio - matrícula 6249

Alexandre da Silva Souza - matricula 6220

Anderson Seabra Novaes - matrícula 6223

TRAVESSA ASSUMPÇÃO, 69

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA!
GABINETE DO PREFEITO

Andréa Lucia da Silva - matrícula 5994

Antônio Carlos Tadeu Custódio - matricula 6012

Cacilda Ramos Silva Pereira - matrícula 6157

Celso dos Santos - matricula 6357

Crislaine Lacerda Costa - matrícula 5958

Deives Ferreira da Costa Alves - matrícula 6139

Emília Inês Pinheiro Gonçalves - matrícula 6140

Elisamar Pereira dos Santos Silva - matrícula 5993

Ester Sara de Sousa - matrícula 5954

Gean Carlos Goulart - matricula 5996

Gina Alves de Amorim - matrícula 5959

Glauco Correa Lemos - matrícula 5947

Gustavo Guimarães Parizariello - matrícula 6609

Gustavo Teixeira Guimarães - matrícula 5995

Joana Nogueira Altino - matricula 5948

Jorge Deneto Ferreira dos Santos Paula - matrícula 5951

Josie Fernanda Lacerda Moreira - matricula 5991

Leonardo Gonçalves Carvalho - matricula 6205

Leda Maria Costa - matrícula 5960

Marcus Paulo Reis Leal - matrícula 5966

Maximiliano Augusto da Silva - matricula 6137

Nelson de Paula Cruz Dias - matricula 6608

Js& ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ

- 	GABINETE DO PREFEITO

Pablo Roberto Libânio - matricula 6225

Paulo Roberto Samuel de Souza - matrícula 6135

Paulo Segundo Fonteneile Júnior - matrícula 5999

Priscila Costa Maria - matrícula 5967

Renato da Silva Divino - matrícula 6133

Rodrigo Marcos da Silva Dutra - matricula 6610

Sidnei Martins da Silva - matrícula 6222

Sônia de Oliveira Martins - matrícula 5950

Thiago Fernandes Ferreira - matricula 5956

Vanderson Silva Siqueira - matrícula 5955

Victor Alves Ricardo - matrícula 6146

Vinícius Sampaio Teixeira - matrícula 6005

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 30  Registre-se, publique-se, afixe-se, dê-se ciência de forma expressa
e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 20 de abril de 2011.

/ Prefeito Municipal )I/

Pgmlcms

TRAVESSA AZSUMPÇÃO, 69 - CENTRO -  CEP 2712M80-  CNPJ 28476.0801000147 - TEL:24 2443-1102. FAX: 24 2443-1316